ôídMt no
ryy^^z uLg\t'

sé^rvldar
ATO N'' 86/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE N

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

Secretaria de Gestão de Pessoas
Dados lançados na

Vida Funcional

Em:^o / o2/a^)5?
ATOrGKOSSÜr—

/yvie
Servido.' ' -(/uricula
GEAP.- .. ' MTRESOLVE:

Exonerar os servidores abaixo relacionados do exercício dos cargos em comissão, a partir de 15/2/2019.

MAT. NOME CARGO símbolo LOTAÇAO

42106 ADRIELLY CRIZOLLE DA ^
SILVA

Assistente de Gabinete

da U Secretaria

ASI-III Gabinete da Primeira

Secretaria

33457 ANTONIA FRANCISCA DOS

SANTOS LEITE ^
Assessor Parlamentar AP-3 Primeira Secretaria -

Mesa Diretora

33583 APARECIDA ANGELINA ^
BERTOLINO

Assessor Adjunto da U
Secretaria

ASE-III Gabinete da Primeira

Secretaria

41350 CONSTANCIO DIAS PEREIRA
V

Assistente de Gabinete

da V Secretaria

ASI-III Gabinete da Primeira

Secretaria

41365 EDUARDO GARGAGLIONE .

POVOAS

Assessor Parlamentar AP-10 Primeira Secretaria -

Mesa Diretora

42403 ELIANA XAVIER DE ASSIS ^
REZENDE

Assistente de Gabinete

da U Secretaria

APG-7 Gabinete da Primeira

Secretaria

41361 EOLIVA DA COSTA SILVA J Assessor Parlamentar AP-2 Primeira Secretaria -

Mesa Diretora

40841 FRANCIELLE GOMES ^7
BACHEGA MACHADO

Assessor Adjunto da U
Secretaria

ASE-III Gabinete da Primeira

Secretaria

42290 GONÇALO GUSTAVO NUNES .
RONDON -V

Assessor da P Secretaria ASE-II Gabinete da Primeira

Secretaria

42519 GUSTAVO AMARAL DA J
SILVA

Assessor Parlamentar AP-5 Primeira Secretaria -

Mesa Diretora

41431 HELENA MARIA PAES DE J
BARROS ARGUELLO

Assistente de Gabinete

da P Secretaria

ASI-III Gabinete da Primeira

Secretaria

42111 JOACIR ROBERTO CÉSAR DA

SILVA ^
Assessor da P Secretaria ASE-II Gabinete da Primeira

Secretaria

42552 JOÃO VICTOR MACIEL .

VIEIRA ^
Assessor da P Secretaria ASE-II Gabinete da Primeira

Secretaria

41596 KELLY DIAS GUSMÃO j
BATISTA

Assessor Adjunto da P
Secretaria

ASE-III Gabinete da Primeira

Secretaria

41571 LEILA ALVES DA SILVA DE

MORAIS ^
Assessor Parlamentar AP-4 Primeira Secretaria -

Mesa Diretora

42391 MARIA AUXILIADORA

SALLES DE LUCENA

Assessor da P Secretaria ASE-II Gabinete da Primeira

Secretaria

42503 MARIA PAULA ALVES ^
FERRARO

Assessor Parlamentar AP-3 Gabinete do Deputado
Eduardo Botelho

22027 MARINEIDE ANDRADE DE ^
OLIVEIRA

Assessor Parlamentar APG-4 Primeira Secretaria -

Mesa Diretora

20251 MIRAILDES FERREIRA DOS

SANTOS

Assessor Adjunto da P
Secretaria

ASE-III Gabinete da Primeira

Secretaria

41949 WEVERTON MATHEUS SILVA"- Assessor Parlamentar APG-2 Primeira Secretaria -

ASSFMRl FIA I Ff^lSI ATIVA nr MATO npnssn 1 ONPI- O.? F99 nAP/HOni-11

ALMT
As&embleia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

COUY Mesa Diretora

41347 VALENTINA ESPÍNDOLA !

GIMENES

Assistente de Gabinete

da D Secretaria

ASI-III Gabinete da Primeira

Secretaria

42478 VANIA TERESINHA COELHO Assessor Adjunto da 1^
Secretaria

ASE-III Gabinete da Primeira

Secretaria

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em vuiabá, 20 de fevereiro de 2019.

Deputado EDUARSP B TELHO

Presidente

Depi^do MAX RUSSI

1° Secretário

ífíí ASSFMRt FÍA I FGTSt ATIVA nF MATn npnssn I CMPI- OR 090 OAç/nom-11